PAGE
3

Печатное средство массовой информации органов местного самоуправления муниципального образования Шокинского сельского поселения
Кардымовского района Смоленской области

	Муниципальные вести

	             № 15. Вторнико

, 15 июня 2021 года

__________________________________________
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

Шокинское сельское поселение Кардымовского района

Смоленской области

Р Е Ш Е Н И Е

публичных слушаний по рассмотрению проекта решения Совета депутатов Шокинского сельского поселения  Кардымовского  района  Смоленской области  «Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального образования Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области»

от 15 июня 2021  года                                                                                                                                                                                                    № 1

Заслушав и обсудив информацию Серафимова В.В. – Главы муниципального образования Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области по проекту решения Совета депутатов Шокинского сельского поселения Кардымовского  района  Смоленской области «Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального образования Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области»

РЕШИЛИ:

 1.  Одобрить проект решения Совета депутатов Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области  «Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального образования Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области».

2. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления муниципального образования Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области «МУНИЦИПАЛЬНЫЕ ВЕСТИ».

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области.

Председательствующий                                                                                                                                                                                 В.В. Серафимов

Учредители: Совет депутатов Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области, Администрация Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области.
Тираж:  5 экз.
Адрес редакции: 215865, Смоленская область, Кардымовский район, д. Шокино,
ул. Центральная, д. 7
E-mail: adm_shokino@mail.ru
Тел.: (8-48167) 2-56-75/2-56-25
Фамилия, инициалы редактора: Серафимов В.В.
Распространяется бесплатно